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Ikääntyneiden palvelujen lääkärityön kokonaisuuteen kuuluvat 
säännölllisen kotihoidon, oman ja yksityisen iäkkäiden 
asumispalvelujen asiakkaiden, kotihoidon arvioivien kuntoutusjakson 
(ARVI) asiakkaiden, kotisairaalan sekä vuorohoito-osaston 
asukkaiden lääketieteellinen hoito yhteistyössä muiden toimijoiden 
kanssa. Lisäksi geriatriset palvelut vastaa perusterveydenhuollon 
muistidiagnostiikasta yhdeksällä muistipoliklinikalla.  
 
Nykytilan kuvaus: 
Hyvinvointialue tuottaa iäkkäiden lääkärityötä tällä hetkellä kolmella 
erilaisella tavalla: 
 
1. Ikääntyneiden keskitettynä lääkäripalveluna (geriatriset palvelut)  
2. Ikääntyneiden lääkärityön ja muistipkl:n ostopalveluna 
3. Yleisten palvelujen terveyskeskuslääkäreiden sektorityönä 

 
Iäkkäiden lääkäripalvelujen jatkosuunnitelman tavoitteena on lisätä 
ennaltaehkäisyä, estää tehokkaammin iäkkään toimintakyvyn 
laskua, päivystykäyntejä ja osastojaksoja sekä säästää 
kustannuksia. Suunniteltu toimintamalli mahdollistaa keskitettyjen ja 
lähipalveluna tuotettujen toimintamallin kehittämisen, tiivistää 
integraatiota hoivaan ja vahvistaa laaja-alaisesti geriatristen 
toimintamallien ja tuen kokonaisuutta. Se lisää ikääntyvän 
kansalaisen yhdenvertaisuutta sekä nopeuttaa lääketieteellisen 
avun saantia tarveperusteisesti. 
 

Uudet ennaltaehkäisevät toimintamallit: 

• Geriatristen poliklinikoiden käyttöönotton ensimmäiset pilotit 
käynnistyvät pohjoisella alueella ja Kuopiossa syksyllä 2024. 
Vuoden 2025 aikana geriatristen poliklinikoiden toimintamalli 
laajenee koko hyvinvointialueelle. Nykyiset muistipoliklinikat 
sulautuvat osaksi geriatrisia poliklinikoita. Osana 
kokonaisuutta laajennetaan geriatrin 
konsultaatiomahdollisuutta arkisin.  

 
• Iäkkäiden kotihoidon ja asumisen lääkärityön osalta uusina 

vastuina rakentuu yhteisöllisen asumisen, laajenevan 
kotiutusyksikön ja turvapalveluiden lääkärityö sekä ARVI- 
lääkärityön yhtenäistäminen. Iäkkäiden lääkäripäivystystä 
laajennetaan. Järjestämissuunnitelman mukaisen arviointi- ja 
kuntoutusosaston suunnittelun on myös käynnistynyt.  



 

 

 
• Kokonaisuuden toimeenpanossa yhtenäistetään lääkärityötä 

johtamisrakenteen, toimintamallien ja tuotannon osalta. 
Tähän liittyen talousarviosuunnittelussa tarkentuvat tarvittavat 
virka-ja määrärahasiirtot.   

 
 
Valmistelijan päätösehdotus: 
Tilannekatsaus  annetaan lautakunnalle tiedoksi. 

 
Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi 
 
Toimivallan peruste hallintosääntö 43 §  
 
Esittelijä ikääntyvien palveluiden toimialajohtaja 

 
Päätösehdotus Ikäihmisten ja hoivapalveluiden lautakunta merkitsee asian tiedoksi. 

 
Päätös Merkitään pöytäkirjaan, että Riitta Raatikainen poistui kokouksesta 

klo 14.58 asian käsittelyn aikana. 
 
Merkittiin tiedoksi. 

 
  


